Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 52/2010                                 São Luís, 2 de fevereiro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO as férias do Diretor-Geral deste Tribunal,

Júlio César Guimarães, bem como viagem institucional de sua substituta legal,
Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes, conforme Portaria G.P. nº 33/2010, de
26.01.2010,

R E S O L V E

Designar MARCOS PIRES COSTA, Técnico Judiciário,

lotado no Gabinete da Presidência, para substituir JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES,
Diretor-Geral deste Regional, no período de 03 a 05.02.2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA